

Obiect Constructia fintinii arteziene, statiei de hlorinare si turnului de apa in s.Andrusul de Sus, r-nul Cahul N34/2018-AEE **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			335,10 ----- 322,90
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	322,90
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	257,00	0,00
2	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			144,47 ----- 132,29
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,29
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	257,00	0,00
3	590-4010	Conductor PIB-1x1.5 MM2	m			1,96 ----- 0,00
	10	Conductor PIB-1x1.5 MM2	m	1,0000	1,96	1,96
4	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 15 mm	100 m			8 617,50 ----- 1 773,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 773,00
	100	Teava otel d=15 mm	m	100,0000	14,33	1 433,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	37,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	27,00	111,38
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIIС-50"	buc	8,0000	12,30	98,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	257,00	128,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	221,00	4 420,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	68,50	436,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	29,30	179,50
5	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			10 030,00 ----- 1 787,50
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 787,50
	101	Teava otel d=25 mm	m	100,0000	28,29	2 829,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	37,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	27,00	108,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIIС-50"	buc	8,0000	12,30	98,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	257,00	128,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	221,00	4 420,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	68,50	445,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	29,30	176,00
6	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			501,59 ----- 196,62
	1	Muncitor	h-om	3,4100	57,66	196,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	59,00	5,90

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	257,00	5,14
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	221,00	293,93
7	24566	Cutie Y614	buc			415,79
						0,00
	102	Cutie Y614	buc	1,0000	415,79	415,79
		2. Lucrari de constructie				
8	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			397,05
						219,11
	1	Muncitor	h-om	3,8000	57,66	219,11
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	25,00	2,50
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	184,00	143,52
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	168,00	31,92
9	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			150,36
						25,37
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	118,20	28,37
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	145,60	34,94
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	257,00	61,68
10	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			51,34
						14,41
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	118,20	16,55
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	145,60	20,38
11	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: PKY-01	buc			464,82
						132,04
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente PKY-01	buc	1,0000	137,50	137,50
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	221,00	176,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	168,00	18,48
12	510-125	Lampa ДРЛ-125	buc			35,00
						0,00
	103	Lampa ДРЛ-125	buc	1,0000	35,00	35,00
13	510-126	Bratara X20	buc			20,00
						0,00
	104	Bratara X20	buc	1,0000	20,00	20,00

Administrator S.R.L. "Basregal"

Victor Balos